
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N. 419  DEL 21 LUGLIO 2015    

 
OGGETTO: DGR 555/2014 - Piano di attuazione regionale della Garanzia Giovani - Revoca della partecipazione 
alla rete Youth Corner di sedi operative dell’Ente Fondazione Consulenti per il Lavoro 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento revoca l’ammissione alla rete regionale degli Youth Corner di alcune sedi dell’Ente  
accreditato per i Servizi al Lavoro “Fondazione consulenti per il lavoro” per mancanza dei requisiti. 

 
IL DIRETTORE  

DELLA SEZIONE LAVORO 

 

• VISTO l’articolo 4 della Legge Regionale n. 54 del 31 dicembre 2012, relativo a compiti e responsabilità 
di gestione della Dirigenza; 

• VISTA la DGR n. 555 del 15/04/2014 con la quale la Giunta Regionale ha avviato la costituzione di una 
rete di soggetti accreditati al lavoro per svolgere i servizi di accoglienza e profilazione della Garanzia 
Giovani; 

• VISTO i propri decreti n. 254 del 6 giugno 2014 e n. 916 del 9 dicembre 2014, con i quali sono state 
ammesse a far parte della rete Youth Corner le seguenti Unità Operative dell’Ente Fondazione Consulenti 
per il Lavoro: 

Via Verdi, 4/2  CITTADELLA PD 

Via Silvestri, 9  ROVIGO RO 

Galleria Roma, 19/3 ALBIGNASEGO VI 

Piazza Don Cirillo Boscagin, 18 LEGNAGO VR 

• VISTA la comunicazione via PEC del 19 giugno 2015 in cui si comunica la chiusura delle prime tre sedi 
e gli orari di apertura inferiori al minimo richiesto dalla DGR 555/2014 della sede di Legnago; 

• CONSIDERATO che la DGR 555/2014 specifica che gli Youth Corner sono “il punto fisico di accesso 
dei giovani al programma, rendendo così più immediato il contatto e la fruibilità delle informazioni 
relative alle opportunità offerte dal programma di Garanzia Giovani”;  

• CONSIDERATO inoltre che la medesima Deliberazione indica alcuni requisiti che devono possedere le 
sedi degli Enti privati accreditati allo svolgimento dei Servizi per il lavoro per essere considerate Youth 
corner, tra cui l’apertura al pubblico 5 giorni alla settimana almeno 4 ore al giorno; 

• ATTESA la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

• di revocare l’ammissione alla Rete regionale degli Youth Corner alle seguenti Unità Operative dell’Ente 
Fondazione Consulenti per il Lavoro, CF 97322850583: 

Via Verdi, 4/2  CITTADELLA PD 

Via Silvestri, 9  ROVIGO RO 

Galleria Roma, 19/3 ALBIGNASEGO VI 



Mod. B – copia         Ddr n. 419        del    21/07/2015                                                             pag. 2 di 2 

Piazza Don Cirillo Boscagin, 18 LEGNAGO VR 

1. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del 
Veneto e nel sito regionale. 

 

 

 

f.to Dott. Pier Angelo Turri 

 

 

  

 

 

 


